UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:     /TB-HCC      Đại Phước, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
V/v thực hiên mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”

 tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đại Phước

Thực hiện văn bản số 9503/UBND-KGVX ngày 11/11/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân
dân”, văn bản số 135-CV/ĐU ngày 07/11/2025 của Đảng ủy xã Đại Phước về
việc tiếp tục thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân” trên địa bàn xã.

Để kịp thời nắm bắt nguyện vọng, chia sẽ thông tin, tiếp thu ý kiến của
Nhân dân về hoạt động cải cách hành chính, giải quyết thủ tục hành chính, các
dịch vụ hành chính công, xây dựng “chính quyền thân thiện”, chính quyền số,
công dân số,…Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Đại Phước thông báo mô
hình “Buổi sáng với Nhân dân” tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, cụ thể
như sau:

- Thời gian: Từ 7 giờ 00 đến 8 giờ 00 các ngày làm việc trong tuần.
- Địa điểm: Phòng Ban Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;
-  Đầu mối liên hệ: Ông Phạm Sơn Điền – Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công – Số điện thoại: 0973.334.350 – Email:
dienps.ubndnt@dongnai.gov.vn

Ngoài ra, người dân có thể tham gia trực tiếp Nhóm hỗ trợ
về dịch vụ hành chính công để được hướng dẫn, hỗ trợ, tiếp dân
theo hình thức trực tuyến:

Trung tâm Phục vụ hành chính công kính thông báo đến Nhân dân quan
tâm, tham gia./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Thường trực UBMTTQ VN xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các phòng chuyên môn xã;
- Phòng VHXH (đăng tin, tuyên truyền);
- Ban Giám đốc;
- Lưu VT.TH(HCC).

Phan Chí Thảo

		2025-11-13T09:06:00+0700

		2025-11-13T10:53:24+0700

		2025-11-13T13:34:37+0700

		2025-11-13T13:34:37+0700

		2025-11-13T13:34:37+0700

		2025-11-13T13:34:37+0700